平成３０年９月２５日

各    位

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長   濱     尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長  広 田 敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年１０月１日付で、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたし

ます。

記

新 氏   名 旧

新宿支店長 吉 野  充 東京支店 東海営業所長

包装システム販売部長 小 宮 久 嗣
包装システム販売部

大阪包装システム販売室長

阪本印刷㈱出向

同社 営業部長
島 原 勝 則 開発営業部長

以 上